

序號	校區	項目名稱	規格	數量	單位	單價	決標總價	經費來源		採購方式	備註
								校務發展計畫經費	學校自籌款 (或其他經費)		
1	臺北	Keyshot教育版軟體	Keyshot-Keyshot10 Pro EDU教育版30人授權版 Floating License Permanent 軟體安裝技術支援	1	套	141,550	141,550	141,550	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090518
2	臺北	多功能訓練機	GENESIS-G624	1	台	200,000	200,000	200,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090473
3	臺北	深蹲訓練機	GENESIS-G610	1	台	180,000	180,000	180,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090473
4	臺北	音樂系-定音鼓*5	YAMAHA-TP-7320R 1.尺寸：20”(51cm) 2.音域：e-c1 3.鼓身：銅(捶製) 4.寬/	1	個	125,190	125,190	125,190	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090478
5	臺北	音樂系-定音鼓*5	YAMAHA-TP-7323R 1.尺寸：23”(58cm) 2.音域：c-ab 3.鼓身：銅(捶製) 4.寬/	1	個	126,230	126,230	126,230	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090478
6	臺北	音樂系-定音鼓*5	YAMAHA-TP-7326R 1.尺寸：26”(66cm) 2.音域：A-f 3.鼓身：銅(捶製) 4.寬/身/	1	個	145,160	145,160	145,160	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090478
7	臺北	音樂系-定音鼓*5	YAMAHA-TP-7329R 1.尺寸：29”(74cm) 2.音域：F-db 3.鼓身：銅(捶製) 4.寬/	1	個	156,810	156,810	156,810	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090478
8	臺北	音樂系-定音鼓*5	YAMAHA-TP-7332R 1.尺寸：32”(81cm) 2.音域：D-Bb 3.鼓身：銅(捶製) 4.寬/	1	個	169,610	169,610	169,610	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090478
9	高雄	智慧機器手臂彩色立體積木堆套件	1). CCD影像辨識模組, 2). 無油式空壓機(含油水過濾器), 3). 機器手臂吸盤套件	1	套	83,000	83,000	83,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090423
10	臺北	Gerber電腦打版軟體升級*2	東洋紡Gerber-AccuMark(單人版)	2	套	30,000	60,000	60,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090731
11	臺北	Tobii Pro Studio Lab軟體升級	Tobii Pro-Tobii Pro Studio 升級Lab軟體 1.提供軟體一年免費更新 2.為永久授權	1	套	148,000	148,000	148,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090505
12	臺北	MIPRO無線麥克風喊話器	MIPRO-MA-100SG/ACT58TC*1/MU01*1	3	組	12,850	38,550	38,550	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090762
13	高雄	iMAC電腦	21.5吋 Intel Core i3處理器	36	台	43,860	1,578,960	1,578,960	0	1.公開招標	請購一般單-1090254

14	臺北	音樂系-Zoom H3麥克風*1	ZOOM-Zoom-H3 VR Ambisonics	1	個	15,290	15,290	15,290	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090478
15	臺北	音樂系-PreSonus控制器*1	PreSonus-PreSonus FaderPort 8	1	個	21,780	21,780	21,780	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090478
16	臺北	音樂系-Genelec喇叭*1	Genelec-Genelec 8030C	1	個	49,500	49,500	49,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090478
17	臺北	音樂系-Preference 4量測麥克風*1	Sonarworks-Sonarworks Reference 4 Studio Edition	1	個	12,650	12,650	12,650	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090478
18	臺北	自動進刀機	奕青-銑床用自動進刀機	1	台	12,500	12,500	12,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090782
19	高雄	靶墊組	135*135*14正方形 EVA發泡靶墊	6	組	10,000	60,000	60,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090450
20	臺北	自動繞紗機	梭環機械廠-四錠式可變速倒筒機: 1/2 HP, 單相220V, 170(L) x 65(W) x 120(H) cm	1	套	65,000	65,000	65,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090758
21	臺北	音樂系-Expressive R Youche接觸式控制器*1	Expressive-Expressive E Touche	1	個	15,900	15,900	15,900	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090808
22	臺北	音樂系-SOMA laboratory PIPE吹奏合成器*1	SOMA-laboratory PIPE	1	個	19,500	19,500	19,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090808
23	臺北	音樂系-Genelec 7050B低音喇叭*1	Genelec-7050B	1	個	45,000	45,000	45,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090808
24	高雄	雷射切割機	25X103X67 cm	1	台	45,397	45,397	45,397	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090463
25	臺北	投影機*2台	EPSON-EB-2155W /5000流明 WXGA 解析度 3LCD 保固說明 -對比度15,000 :	2	台	40,500	81,000	81,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090800
26	臺北	音樂系-Thunderbolt錄音介面*1	Universal-Universal Audio Apollo 16	1	台	129,800	129,800	129,800	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090480
27	臺北	家兒系-簡易CPR急救安妮*6	Laerdal-133-01050簡易嬰兒(含單機版監測儀) QCPR附軟式手提袋、模型連身衣	6	套	20,500	123,000	123,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090822

28	高雄	3D掃描器	Einscan hi	1	套	156,328	156,328	156,328	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090458
29	高雄	跑步機	商用跑步機Circle M8 長217/寬94/高153公分	1	台	110,000	110,000	110,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090452
30	高雄	直立式腳踏車機	商用腳踏車機Circle B6 長109/寬70/高145公分	2	台	35,000	70,000	70,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090452
31	高雄	攀樹工具組	攀樹繩、腳踏繩、頭盔、鉤環、攀樹吊帶、收繩袋、投擲繩、豆袋、樹皮	3	組	21,500	64,500	64,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090503
32	臺北	電源鐵箱組二合一	元資-外型尺寸358 mm × 337 mm × 473 mm 安裝孔位尺寸 L-2 197 mm × 70	2	台	11,000	22,000	22,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090781
33	臺北	家兒系-魏氏兒童智力量表第五版*1組	中國行為科學社-全套(測驗材料、指導手冊1本、技術手冊1本、記錄本1包、符	1	組	29,680	29,680	29,680	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090901
34	臺北	家兒系-魏氏兒童智力量表第四版*1組	中國行為科學社-全套(含測驗材料、指導手冊1本、技術手冊1本、記錄本4包、符號類測驗卷3包、刪除圖形測驗卷1包	1	組	38,700	38,700	38,700	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090901
35	臺北	FORCE三節式懸吊式手臂*2組	FORCE-ST-5301含手臂本體.固定懸架.無線控制開關	2	組	62,000	124,000	124,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090724
36	臺北	FORCE-ioe 3數位截流LCD閃光燈*2台	FORCE-ioe 3-DGKL-600含美規電源線.鋁合金標準罩.美國高硬度玻璃燈管	2	組	31,000	62,000	62,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090727
37	臺北	109噴墨相片印表機(Cannon ip8770 A3+專業全能機)	Canon-ip8770 A3+專業全能機	1	台	10,000	10,000	10,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:100862
38	高雄	GoPro 運動攝影機	HER09 Black	1	組	20,700	20,700	20,700	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090508

39	高雄	GoPro 運動攝影機	HER09 Black	2	組	29,200	58,400	58,400	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090465
40	高雄	數位相機	A7M3	2	組	84,300	168,600	168,600	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090465
41	高雄	喊話器	MA-100DB 14. 手持麥克風*1 15.腰掛麥克風*1(配領夾)	1	組	13,500	13,500	13,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090507
42	臺北	建築系109螺旋式空壓機	DYNA-DS40-7.5/10HP技術參數〔型式：單段微油雙螺旋式空壓機組；電源：	1	台	126,000	126,000	126,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090785
43	臺北	社工系-302教室電視*2台	CHIMEI-TL-55M300	2	組	36,500	73,000	73,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090725
44	高雄	沙發椅	Earth 20、長800*寬42*高64	1	座	18,000	18,000	18,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090485
45	臺北	SONY ZV-1數位相機輕影音手持握把組合*1	SONY-ZV-1數位攝影機輕影音手持握把	1	組	23,000	23,000	23,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090864
46	臺北	SONY A7S3 BODY單機身ILCE-7SM3*1台	SONY-A7S3BODY 單機身ILCE-7SM3	1	台	94,500	94,500	94,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090875
47	臺北	應外系攝影機2台-築響	Gopro-HERO8 Black1台附GoPro雙電池充電器AJDBD-001、GoPro原廠鋰	2	台	23,250	46,500	46,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090870
48	臺北	應外系擴音機1台-築響	CHIAYO-CHIAYO-FOCUS 500移動式擴音機	1	台	14,500	14,500	14,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090870
49	臺北	SONY FE 24-240mm變焦鏡頭*1台	SONY-FE 24-240mm F3.5-6.3 OSS變焦鏡頭	1	個	29,980	29,980	29,980	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090816
50	臺北	SONY SEL1018 E 10-18mm超廣角變焦鏡頭*1台	SONY-SEL1018 E 10-18mm F4 OSS 超廣角變焦鏡頭	1	個	25,104	25,104	25,104	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090816
51	臺北	風保系投影機採購-築響	ViewSonic-X10-4K UHD LED無線智慧投影機	1	臺	39,500	39,500	39,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090876

52	臺北	食保系-凱氏氮蒸餾裝置*1台	BUCHI-K-360	1	台	460,000	460,000	460,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090690
53	臺北	食保系-LavSolutions LC資料處理及操控軟體	三津科技-LabSolutions LC Workstation Multi LC-PDA LC software高效液相層析	1	式	170,000	170,000	170,000	0	2.限制性招標	一般單:1090751
54	高雄	擴大機	HK-320RUP	3	組	26,000	78,000	78,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090469
55	高雄	無線麥克風	TORO-I U-300	3	組	12,800	38,400	38,400	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090469
56	高雄	磨豆機	Mazzer Kold S Electronic	1	台	108,000	108,000	108,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090488
57	臺北	社工系-無線麥克風組*1組	築響系統科技有限公司-ENSING/ES-A30(功率擴大機)、AUDIMAXIM/CK-	1	組	21,800	21,800	21,800	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090912
58	高雄	雙筒望遠鏡組	Monarch5 10*42	3	組	11,750	35,250	35,250	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090506
59	高雄	單筒望遠鏡組	Prostaff 5 82A 20*60	1	組	24,800	24,800	24,800	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090506
60	高雄	落地型無菌操作台	INC-VCB3、尺寸:1020*780*1990m/m(W*D*H)	1	組	58,500	58,500	58,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090510
61	高雄	電動布幕	三軌電動布幕(含3 X6米藍色/綠色/白色布幕)	1	式	26,000	26,000	26,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090473
62	高雄	燈光組	E-IMAGE LED柔光燈	2	組	18,500	37,000	37,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090473
63	高雄	實物投影機	AVer M15W	1	組	17,500	17,500	17,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090594
64	臺北	109真空成型機落地模具升降式	大利金國際開發-dlg-220VMA/機台尺寸:長 80*寬135*高112cm 最大成型	1	台	178,000	178,000	178,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090783

65	臺北	雷射切割機加專用空氣濾清	FLUX-BEAMBOX PRO	1	台	97,500	97,500	97,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090905
66	高雄	筆記型電腦	13吋Retina顯示器、8GB 記憶體、512GB SSD.	1	台	42,000	42,000	42,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090433
67	臺北	筆電3台	Acer-T9000	3	台	29,979	89,937	89,937	0	5.共同供應契約	一般單1090555
68	臺北	桌電7台	HP/ViewSonic-ProDesk 600 G6 Microtower PC/VA2205-h	7	台	28,434	199,038	199,038	0	5.共同供應契約	一般單1090555
69	臺北	桌電3台	HP+ViewSonic-ProDesk 600 G6 Microtower PC+VA2205-h	3	台	28,434	85,302	85,302	0	5.共同供應契約	一般單1090567
70	臺北	筆電2台	Acer-15 吋Core i7-9750H Acer T9000 DDR3/3L/8GB SSD 400GB	2	台	29,979	59,958	59,958	0	5.共同供應契約	一般單1090566
71	臺北	桌電3台	HP +ViewSonic-ProDesk 600 G6 Microtower PC+VA2205-h	2	台	28,434	56,868	56,868	0	5.共同供應契約	一般單1090615
72	臺北	桌電3台	HP-ProDesk 600 G6 雙硬碟 SSD200GB及SATA 900GB Microtower PC不含螢幕	1	台	26,944	26,944	26,944	0	5.共同供應契約	一般單1090615
73	臺北	桌電2台	HP-ProDesk 600 G6 雙硬碟 SSD200GB及SATA 900GB Microtower PC不含螢幕	2	臺	26,944	53,888	53,888	0	5.共同供應契約	一般單1090630
74	臺北	筆電2台	Acer-T9000	2	台	29,979	59,958	59,958	0	5.共同供應契約	一般單1090640
75	臺北	筆電2台	HP-ProBook 430 G7 Notebook PC	2	台	27,476	54,952	54,952	0	5.共同供應契約	一般單1090641
76	臺北	桌電1台	HP-ProDesk 600 G6 Microtower PC+P24v G4 FHD	1	組	29,819	29,819	29,819	0	5.共同供應契約	一般單1090642
77	臺北	桌電2台	HP+ ViewSonic-電腦主機+螢幕(ProDesk 600 G6/Microtower PC +	2	台	28,434	56,868	56,868	0	5.共同供應契約	一般單1090639
78	高雄	攝影機	VC-B30U	1	台	30,000	30,000	30,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090574

79	高雄	數位相機	ZV-1類單眼	1	台	28,500	28,500	28,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090649
80	高雄	攝錄機	PXW-Z190V	2	台	208,000	416,000	416,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090478
81	臺北	65吋4K HDR電視*5台	飛利浦philips-65PUH7605_4KHDR	5	台	23,300	116,500	116,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090874
82	臺北	博班強化教學設備-NAS網路儲存伺服器	Synology 群暉、Seagate 希捷-Synology 群暉 DS220j + Seagate 希捷 4TB NAS碟*2	1	台	12,740	12,740	12,740	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091039
83	高雄	微型投影機	無線瞬時對焦智慧微型投影機M2e	1	台	20,000	20,000	20,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090651
84	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC	5	台	24,973	124,865	124,865	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090359
85	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	3	組	27,848	83,544	83,544	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090373
86	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC	1	台	24,973	24,973	24,973	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090373
87	高雄	筆記型電腦	ProBook 450 G7 Notebook PC	2	台	27,476	54,952	54,952	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090376
88	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	8	台	27,848	222,784	222,784	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090379
89	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	1	組	28,434	28,434	28,434	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
90	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	1	台	25,559	25,559	25,559	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090363
91	高雄	筆電	T9000 15吋 Core i7-9750H	2	台	29,979	59,958	59,958	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090364
92	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower / ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	2	台	28,434	56,868	56,868	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090383

93	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC	2	台	24,973	49,946	49,946	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090378
94	高雄	筆記型電腦	T9000 15吋 Core i7-9750H	2	台	29,979	59,958	59,958	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090377
95	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC	5	台	24,973	124,865	124,865	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090363
96	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	3	台	28,434	85,302	85,302	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090364
97	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	1	台	28,434	28,434	28,434	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
98	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	3	台	28,434	85,302	85,302	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
99	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	2	台	28,434	56,868	56,868	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
100	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	2	台	28,434	56,868	56,868	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
101	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	3	組	28,434	85,302	85,302	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
102	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	4	組	28,434	113,736	113,736	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
103	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	3	組	28,434	85,302	85,302	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
104	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	1	組	28,434	28,434	28,434	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
105	高雄	電腦(含螢幕)	ProDesk600G6 Microtower/ViewSonic VA2205-h 21.5吋顯示器	2	組	28,434	56,868	56,868	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090361
106	臺北	音樂系-55吋電子白板	PRESONA-55KTA-PLUS(含壁掛架與配線安裝施工)	1	台	53,000	53,000	53,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090979



107	臺北	家兒系-雲端硬碟*1	Synology 群暉科技-DiskStation DS1621+ 6Bay NAS 網路儲存伺服器	1	組	49,300	49,300	49,300	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090850
108	高雄	自動水耕培養系統栽培架	訂製品135×60×192	1	組	24,500	24,500	24,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090511
109	高雄	IMAC電腦	27" Retina 5K	1	台	54,700	54,700	54,700	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090472
110	高雄	防潮箱	D-365C	1	座	19,500	19,500	19,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090618
111	臺北	DELL34曲面顯示器*1台	DELL-34曲面USB-C顯示器P3421W	1	台	30,000	30,000	30,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090871
112	高雄	和風數位日語	N1模擬檢定題庫2回	2	式	20,000	40,000	40,000	0	2.限制性招標	請購一般單-1090521
113	高雄	和風數位日語	N2模擬檢定題庫2回	2	式	20,000	40,000	40,000	0	2.限制性招標	請購一般單-1090521
114	高雄	和風數位日語	N3模擬檢定題庫4回	4	式	20,000	80,000	80,000	0	2.限制性招標	請購一般單-1090521
115	高雄	和風數位日語	N3-24週養成班	1	式	275,000	275,000	275,000	0	2.限制性招標	請購一般單-1090521
116	高雄	電子白板	DB-602 120*80*105 壁掛式	1	組	28,500	28,500	28,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090633
117	臺北	音樂系-MIDI鍵盤*1	ROLI-Seaboard Rise 49	1	台	45,000	45,000	45,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091025
118	臺北	音樂系-合成器鍵盤*1	Haken-Audio ContinuuMini	1	台	34,200	34,200	34,200	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091025

119	高雄	攀樹工具組	投擲繩、豆袋、收繩袋、攀樹繩、樹皮保護器、3段鎖鉤環、腳踏繩、頭盔、	4	組	21,000	84,000	84,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090655
120	高雄	高架植床組	(竹)植栽床中型長200cm*寬100cm *高20cm • 外徑:長210cm*寬110cm *高	1	組	20,000	20,000	20,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090558
121	臺北	工設系3D列印機	Formlabs-Form 3	1	台	330,000	330,000	330,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090881
122	臺北	EPSON EB-G7100高亮度投影機*2組	EPSON-EB-G7100 6500ANSI XGA LCD燈泡機含攜帶箱	2	組	67,000	134,000	134,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090883
123	臺北	雷射高解析投影機NEC P525UL	NEC-雷射投影機NEC P525UL亮度:5200流明 解析度:1920*1200含防盜吊	1	組	84,000	84,000	84,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090892
124	臺北	奇美TL-65R600 65吋液晶電視	奇美-TL-65R600 65吋4k 液晶電視(保固三年)+安裝 海洋可移動式立架CA70(耐重	1	組	44,000	44,000	44,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090893
125	臺北	社工系-筆記型電腦*4台	Acer-S9300	1	台	27,476	27,476	27,476	0	5.共同供應契約	核付單:1090719
126	臺北	社工系-筆記型電腦*4台	Acer-S9300	1	台	27,476	27,476	27,476	0	5.共同供應契約	核付單:1090719
127	臺北	社工系-筆記型電腦*4台	Acer-T9000	1	台	29,979	29,979	29,979	0	5.共同供應契約	核付單:1090719
128	臺北	社工系-筆記型電腦*4台	HP-ProBook 430 G7	1	台	27,476	27,476	27,476	0	5.共同供應契約	核付單:1090719
129	臺北	家兒系-筆記型電腦*3台	HP-ProBook 430 G7 Notebook PC	3	台	27,476	82,428	82,428	0	5.共同供應契約	核付單:1090743
130	臺北	家兒系-教學用電腦*5台	HP-ProDesk 600 G6 SSD Microtower PC不含螢幕	3	台	26,944	80,832	80,832	0	5.共同供應契約	核付單:1090745
131	臺北	家兒系-教學用電腦*5台	HP-ProDesk 400 G7 Small Form Factor PC不含螢幕	2	台	24,973	49,946	49,946	0	5.共同供應契約	核付單:1090745
132	臺北	無線網路基地台	Aruba-Aruba AP505含設定、安裝與佈線	8	台	20,000	160,000	160,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1090761

133	臺北	POE網路交換器	ZYXEL-GS1920 24 Giga port 全供電網路交換器	1	台	24,000	24,000	24,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1090761
134	高雄	投影機	PT-VMZ50T	7	台	61,618	431,326	431,326	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090561
135	臺北	會計系電腦4台	HP+ViewSonic-主機：ProDesk 600 G6 Microtower PC+螢幕：VA2205-h	4	套	28,434	113,736	113,736	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1090772
136	臺北	EPSON印表機*1台	EPSON-SC-T3130N 24吋桌上型	1	台	65,000	65,000	65,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090885
137	高雄	烤箱	1ψ220V 78*125*54cm(贈二烤盤)	1	台	85,000	85,000	85,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090528
138	高雄	烤箱層架	60CM*40CM	1	台	13,000	13,000	13,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090528
139	高雄	發射接收器組	UHF 2CH接收器組	1	組	47,000	47,000	47,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090619
140	高雄	高速存取記憶卡	Cfexpress160GB	1	張	11,000	11,000	11,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090619
141	高雄	專業錄影腳架	鋁合金腳架承重60KG	1	支	26,000	26,000	26,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090619
142	臺北	風保系電腦3台不含螢幕.含螢幕4台.筆電2台	HP-Pro desk 600G6 SSD Microtower PC電腦不含螢幕	3	台	26,944	80,832	80,832	0	5.共同供應契約	一般單:1090876
143	臺北	風保系電腦3台不含螢幕.含螢幕4台.筆電2台	HP-ProDesk 600 G6 Microtower PC+P22G4	3	組	28,434	85,302	85,302	0	5.共同供應契約	一般單:1090876
144	臺北	風保系電腦3台不含螢幕.含螢幕4台.筆電2台	HP+ViewSonic-ProDesk 600 G6 Microtower PC+VA2205-h	1	組	28,434	28,434	28,434	0	5.共同供應契約	一般單:1090876
145	臺北	風保系電腦3台不含螢幕.含螢幕4台.筆電2台	ACER-T9000	1	台	29,979	29,979	29,979	0	5.共同供應契約	一般單:1090876
146	臺北	風保系電腦3台不含螢幕.含螢幕4台.筆電2台	HP-Pro Book 450 G7	1	台	27,476	27,476	27,476	0	5.共同供應契約	一般單:1090876

147	臺北	食保系-客製化烹飪台*6座	廣亮生技股份有限公司-全不鏽鋼，包含清洗區、準備區、烹飪區	5	台	153,333	766,665	766,665	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購單:1090780
148	臺北	食保系-客製化烹飪台*6座	廣亮生技股份有限公司-全不鏽鋼，包含清洗區、準備區、烹飪區	1	台	153,335	153,335	153,335	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購單:1090780
149	臺北	碳纖維三腳架組	TERIS-TERIS 圖瑞斯 TCE-CF 碳纖維三腳架組	1	只	12,900	12,900	12,900	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090916
150	臺北	全彩魔光管燈雙燈(打光燈管)	NANLITE-NANLITE PavoTube 30C 2KIT 南光 4呎 全彩魔光管燈 雙燈	1	組	19,000	19,000	19,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090916
151	臺北	Aputure補光燈	Aputure-Aputure 愛圖仕 LS 300x 光風暴 雙色溫 補光燈+Aputure 愛圖仕 Light	1	組	31,500	31,500	31,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090916
152	臺北	Godox神牛棚燈二代	Godox-Godox 神牛 DS300II 玩家棚燈二代 雙燈套組	1	組	17,500	17,500	17,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	
153	高雄	雙層式白板	600*138	1	台	53,000	53,000	53,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090530
154	高雄	觸控式液晶顯示器	2019*1209*116mm	1	台	131,000	131,000	131,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090530
155	高雄	液晶顯示器	DTK-1660手寫液晶螢幕	18	台	19,100	343,800	343,800	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090645
156	高雄	Unity ASSET套件	Unity ASSET套件	1	套	34,500	34,500	34,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090587
157	高雄	企業資源規劃ERP GP4軟體	workflow ERP GP4軟體	1	套	97,600	97,600	97,600	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090607
158	臺北	企管系筆電3台	ACER-15吋TMP215-53 Core i7. DDR3/3L/8GB SSD 400GB 無附光碟機	3	台	27,476	82,428	82,428	0	6.其他(依校內採購辦法)	
159	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower	12	台	25,559	306,708	306,708	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090612
160	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	1	台	25,559	25,559	25,559	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090636

161	高雄	純水機1台	直輸殺菌型250*470*430	1	台	23,000	23,000	23,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090631
162	臺北	餐管系-製冰機*1台	美國MANITOWOC-寬660*深670*高977MM 電力單向110V/220V /60HZ 水冷式	1	台	93,000	93,000	93,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	(請購一般單-1091062)
163	臺北	餐管系-攪拌機製台架*12台	緯成興業有限公司-不鏽鋼寬500*深500*高480mm	12	台	16,000	192,000	192,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	(請購一般單-1091062)
164	臺北	餐管系-多功能專業咖啡展示櫃*2台	富冠國際企業社-木心板貼皮	2	台	29,000	58,000	58,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	(請購一般單-1091061)
165	臺北	餐管系-烘豆機*1台(109054)	飛馬牌-Mini500 plus半熱風500G 封口特別版	1	台	131,250	131,250	131,250	0	4.公開取得書面報價或企畫書	(請購一般單-1091106)
166	臺北	餐管系-咖啡機*1台(109054)	Victoria Arduino-Engle one 雙孔GR2爐容量7公升、雙孔設計、產地:義大利	1	台	419,350	419,350	419,350	0	4.公開取得書面報價或企畫書	(請購一般單-1091106)
167	臺北	餐管系-多水溫定量熱水機*1台(109054)	愛爾蘭MARCO-MIX PB3 電壓220V/2800W、淨重11公斤、尺	1	台	29,400	29,400	29,400	0	6.其他(依校內採購辦法)	(請購一般單-1091106)
168	臺北	社工系-八人桌(會議桌)*1張	震旦行股份有限公司辦公家具事業部-3600*1300*735(mm)	1	張	25,000	25,000	25,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090717
169	臺北	食保系-緊急沖淋洗眼裝置*1式	章嘉企業有限公司-緊急沖淋洗眼裝置	1	個	31,000	31,000	31,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091144
170	臺北	食保系-冷凍庫內304不鏽鋼客製化三層架*1式	廣亮-65*120*160	3	個	13,400	40,200	40,200	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090961
171	臺北	食保系-冷藏庫*1式	廣亮-350*240*210cm/鍍鋅鋼板+硬質PU充填	1	個	36,500	36,500	36,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090962
172	臺北	L、E棟資訊講桌7台109055	Konzeys-kz-1580v含可程式環境控制主機-HDMI訊號(含遠端管控軟體).HDMI遠	6	式	77,143	462,858	462,858	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般1090821
173	臺北	L、E棟資訊講桌7台109055	Konzeys-kz-1580v含可程式環境控制主機-HDMI訊號(含遠端管控軟體).HDMI遠	1	式	77,142	77,142	77,142	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般1090821
174	臺北	K-STAND(K腳)	KUPO-K-STAND JUNIOR BOOM STAND	1	支	10,175	10,175	10,175	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090982

175	臺北	VR顯示器*1台	HP-Reverb G2 VR Headset 【1N0T5AA】	1	台	22,500	22,500	22,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091089
176	臺北	鋼製工作桌*6	SHUTER-WH-6I+下層板	6	組	15,225	91,350	91,350	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091113
177	臺北	削皮機*1台	大慶牌-TK-802E	1	台	44,100	44,100	44,100	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090735
178	臺北	導播機*1	Blackmagic-ATEM Mini Pro	1	台	17,500	17,500	17,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091090
179	臺北	高亨針織軟體升級	高亨-高亨電腦針織軟體升級/適用電腦系統:WIN10、USB KEY鎖入26台以放射	1	批	325,000	325,000	325,000	0	2.限制性招標	一般單:1091078
180	高雄	混音擴大機	GA-1712	12	組	35,604	427,248	427,248	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090562
181	高雄	無線麥克風	WT-5800無線接收器+WM-5225手握式無線麥克風	8	組	17,025	136,200	136,200	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090562
182	高雄	混音擴大機	A-1712	1	台	23,645	23,645	23,645	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090593
183	高雄	無線麥克風	WT-5800無線接收器+WM-5225手握式無線麥克風	2	組	17,025	34,050	34,050	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090593
184	臺北	企管系投影機採購-築響	OPTOMA-ZH403雷射輕巧高亮度工程商用投影機	1	台	44,000	44,000	44,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091104
185	臺北	ETP相機採購-築響	FUJIFILM-X-E4 單機身 + XF 27mm F2.8RWR定焦鏡組	1	台	29,500	29,500	29,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090990
186	臺北	ETP-GOPRO採購-築響	GOPRO-1.MAX 360度多功能攝影機 2.MAX專用雙電池充電器+電池 3.MAX專	1	台	27,000	27,000	27,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091093
187	臺北	家兒系-iPad Pro*2台	APPLE-11吋 256GB WIFI版	1	台	28,000	28,000	28,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090742
188	臺北	家兒系-iPad Pro*2台	APPLE-12.9吋 256GB WIFI版	1	台	34,800	34,800	34,800	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1090742

189	臺北	電視牆顯示器SAMPO*3台	SAMPO-DS-4303P 43"工業級顯示器含固定式壁掛架(橫式)施工及線材	3	台	60,375	181,125	181,125	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1091111
190	臺北	電視牆播放器 DETERMINATION*3台	DETERMINATION-M+含安裝及教育訓練	3	台	22,050	66,150	66,150	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091111
191	臺北	語中-L502 數位學習設備-學生錄放終端8台	SANAKO-UAP36	8	台	34,580	276,640	276,640	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1091122
192	臺北	語中-L502 數位學習設備-分享器切換器	Vigor/SUNBOX-GIGA IP分享器/4進1出影像切換器/影像介面盒(VGA+HDMI)	1	套	15,000	15,000	15,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091122
193	臺北	語中-數位學習設備-單槍三台	SHARP-PG-CE50W	3	台	35,729	107,187	107,187	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1091122
194	高雄	數位燈光控制系統	燈光控制器(FLX S24)、200瓦雙色LED燈*12、300瓦LED聚光燈*1、350瓦	1	組	298,200	298,200	298,200	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090532
195	臺北	高流明投影機*4台	Vivitek-DH976WT	4	台	48,000	192,000	192,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1091087.1091088
196	臺北	短焦投影機*3台	EPSON-EB-755F 3600流明 Full HD解析度 雷射	3	台	66,000	198,000	198,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	
197	高雄	電腦(含螢幕)	HP ProDesk 600 G6 Microtower PC Intel Core i7-10700	1	台	41,500	41,500	41,500	0	5.共同供應契約	請購一般單-1090652
198	臺北	財金系銀行模擬系統-寶碩	寶碩財務科技股份有限公司-銀行實務模擬系統	1	式	420,000	420,000	420,000	0	2.限制性招標	1091040
199	臺北	財金系EVIEWWS50-昊青	昊青股份有限公司-E-view 12 Standard Renewal, For Windows, For Concurrent 50 User License For	1	式	220,000	220,000	220,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091042
200	臺北	博班影像等設備	SHARP-PG-CE40W	1	台	29,200	29,200	29,200	0	4.公開取得書面報價或企畫書	(請購一般單-1090938.39)
201	臺北	博班影像等設備	AREC-CI-T21H HD含USB訊號15M長距傳輸器	1	台	96,000	96,000	96,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	
202	臺北	博班影像等設備	AREC-攝影機控制盤含安裝	1	台	26,800	26,800	26,800	0	4.公開取得書面報價或企畫書	

203	臺北	博班影像等設備	YAMAHA-MG12XU	1	台	23,000	23,000	23,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	
204	臺北	羅拉車*1台	金牌輪-CS-861	1	台	34,000	34,000	34,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091079
205	臺北	上下送平車*3台	JUKI-DU-1181N	3	台	24,000	72,000	72,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091079
206	臺北	削皮機*1台	大慶牌TAKING-TK-802E	1	台	43,000	43,000	43,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1091079
207	臺北	商業智慧中心-平板電腦	SAMSUNG 三星-Galaxy Tab S7+ 12.4吋	1	台	26,000	26,000	26,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單 1091124
208	高雄	展示面板	593.5*211.5	1	組	80,000	80,000	80,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單- 1090595
209	臺北	2021服裝系3D走秀系統1套(20台授權)110008	CLO-3D款式模擬走秀系統教育授權版20user	1	套	2,099,000	2,099,000	2,099,000	0	1.公開招標	一般單1100128
210	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-MG12XU混音機(含機櫃安裝架)(含安裝)	1	台	35,000	35,000	35,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
211	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-MG12XU混音機(含機櫃安裝架)(含安裝)	1	台	35,000	35,000	35,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
212	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-PX3 300Wx2 8Ω 立體功率擴大機(含安裝)	1	台	32,000	32,000	32,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
213	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-PX3 300Wx2 8Ω 立體功率擴大機(含安裝)	1	台	32,000	32,000	32,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
214	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
215	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924



216	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
217	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
218	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
219	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
220	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
221	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	YAMAHA-VXS5二音路廣播喇叭(含吊掛架)(含安裝)	1	支	12,500	12,500	12,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
222	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	ATEN-VM0404HA HDMI 4X4矩陣式切換器(含安裝)	1	台	43,000	43,000	43,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
223	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	ATEN-VM0404HA HDMI 4X4矩陣式切換器(含安裝)	1	台	43,000	43,000	43,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
224	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	CHIAYO-SDR-2100雙頻無線麥克風組(含安裝)	1	台	33,000	33,000	33,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
225	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	CHIAYO-SDR-2100雙頻無線麥克風組(含安裝)	1	台	33,000	33,000	33,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
226	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	築響-訂製音響設備機櫃(含安裝)	1	座	22,000	22,000	22,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
227	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	築響-訂製音響設備機櫃(含安裝)	1	座	22,000	22,000	22,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
228	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	築響-門禁讀卡機(含鎖具與連線施工)(含安裝)	1	台	28,000	28,000	28,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924

229	臺北	管院L305.307教室-混音機.擴大機.麥克風等設備-築響	築響-門禁讀卡機(含鎖具與連線施工)(含安裝)	1	台	28,000	28,000	28,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1090924
230	臺北	管院L305.307教室-平板.轉接器等設備-精誠	Microsoft-12吋Microsoft Surface Pro含原廠鍵盤及觸控筆	1	台	33,544	33,544	33,544	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1090921
231	臺北	管院L305.307教室-平板.轉接器等設備-精誠	Microsoft-12吋Microsoft Surface Pro含原廠鍵盤及觸控筆	1	台	33,544	33,544	33,544	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1090921
232	臺北	管院L305.307教室-平板.轉接器等設備-精誠	APPLE-無線顯示轉接器 V2/APPLE TV 32GB/無線AP(含安裝)	1	式	20,000	20,000	20,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1090921
233	臺北	管院L305.307教室-平板.轉接器等設備-精誠	APPLE-無線顯示轉接器 V2/APPLE TV 32GB/無線AP(含安裝)	1	式	20,000	20,000	20,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1090921
234	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	panasonic-PT-VMZ50T	1	台	52,368	52,368	52,368	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
235	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	panasonic-PT-VMZ50T	1	台	52,368	52,368	52,368	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
236	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	panasonic-PT-VMZ50T	1	台	52,368	52,368	52,368	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
237	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	panasonic-PT-VMZ50T	1	台	52,368	52,368	52,368	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
238	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	SUPER SEIMON-電動式8呎×10呎 (含安裝)	1	座	15,350	15,350	15,350	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
239	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	SUPER SEIMON-電動式8呎×10呎 (含安裝)	1	座	15,350	15,350	15,350	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157

240	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	SUPER SEIMON-電動式8呎×10呎 (含安裝)	1	座	15,350	15,350	15,350	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
241	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	SUPER SEIMON-電動式8呎×10呎 (含安裝)	1	座	15,350	15,350	15,350	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
242	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	築響-可程式投影機控制面板 (含安裝)	1	台	15,000	15,000	15,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
243	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	築響-可程式投影機控制面板 (含安裝)	1	台	15,000	15,000	15,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
244	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	築響-HDMI 視訊延長接收器(HDBaseT) (含安裝)	1	組	10,000	10,000	10,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
245	臺北	管院L305.307教室-投影機等設備-築響	築響-HDMI 視訊延長接收器(HDBaseT) (含安裝)	1	組	10,000	10,000	10,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	1091157
246	高雄	義式咖啡機	GCM-921-R	1	台	80,000	80,000	80,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090584
247	高雄	電腦(含螢幕)	Intel Core i7/21.5 吋(含)以上寬螢幕彩色液晶	2	組	68,250	136,500	136,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090576
248	臺北	服設系110織布機*3台	ashford-幅新十六綜60公分	3	台	57,000	171,000	171,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100079
249	臺北	繪圖桌上型電腦含螢幕*2台	HP+ViewSonic-ProDesk 600 G6 SSD Microtower PC+VA2205-h 21.5吋螢幕	2	組	29,819	59,638	59,638	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1091133
250	臺北	食保系-專業教室擴音設備	TDF-TDF HK-150PRO-藍芽版擴大機、TRANTEC S4.16 雙頻道無線麥克風	1	組	60,500	60,500	31,430	29,070	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100054
251	臺北	食保系-專業教室擴音設備	TDF-TDF HK-150PRO-藍芽版擴大機、TRANTEC S4.16 雙頻道無線麥克風	1	組	50,500	50,500	31,430	19,070	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100054
252	臺北	食保系-專業教室擴音設備	TDF-TDF HK-150PRO-藍芽版擴大機、TRANTEC S4.16 雙頻道無線麥克風	1	組	48,500	48,500	31,430	17,070	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100054

253	臺北	食保系-專業教室擴音設備	TDF-TDF HK-150PRO-藍芽版擴大機、TRANTEC S4.16 雙頻道無線麥克風	1	組	48,500	48,500	31,430	17,070	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100054
254	高雄	伺服器	PowerEdge R7525	1	組	206,648	206,648	206,648	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090608
255	臺北	智慧英語學程Insta360	SHINING3D-Einscan ProHD	1	台	250,000	250,000	250,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單1091125.1091126
256	臺北	智慧英語學程Insta360	Insta360-Pro 2 豪華配件套組	1	台	180,000	180,000	180,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單1091125.1091126
257	臺北	智慧英語學程Insta360	Insta360-ONE X2 全景隨身相機+機車騎士組	1	組	25,000	25,000	25,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單1091125.1091126
258	臺北	智慧英語學程Insta360	Insta360-ONE R 一吋感光元件套組	1	套	27,000	27,000	27,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單1091125.1091126
259	臺北	伺服器110024	HPE-HPE DL380 Gen10三台*CPU:Intel Xeon Gold 5218 2.3GHz,16-Core2顆	1	式	1,015,350	1,015,350	1,015,350	0	1.公開招標	一般單1091110
260	臺北	軟體110024	Data Progression-授權軟體(For Dell SC5020 儲存設備用)	1	式	94,500	94,500	94,500	0	1.公開招標	一般單1091110
261	高雄	電視	50吋液晶顯示器(型號:506504)	5	台	24,000	120,000	120,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	請購一般單-1090640
262	臺北	工設系Tobii Pro穿戴式眼動儀主機	Tobii Pro-G3-50眼動儀主機*1、安全鏡片組*1、充電電池組*1、各式傳輸線材	1	組	400,000	400,000	400,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100202
263	高雄	電視(含活動架)	55吋薄框	1	組	75,200	75,200	75,200	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1090630
264	臺北	排球訓練台2個	臺友運動事業有限公司-200*70*70公分	2	座	18,000	36,000	36,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100256
265	臺北	充電電鑽雙機組*1	牧田-DLX2243X1 18V 3.0ah 充電電鑽雙機組	1	組	11,500	11,500	11,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100348
266	臺北	家兒系-DE棟專業教室購置監控系統	TOPIA-TIP-9616KHDR 16CH 1080P 4T硬碟-錄放影主機(含22型監視螢	1	套	79,000	79,000	79,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100360

267	臺北	家兒系-投影機*1台	Panasonic-PT-VMZ50T全封閉雷射投影機含拆裝與安裝工程	1	台	67,000	67,000	67,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100350
268	臺北	資訊系電腦7台-大同	Microtower Pc含Corei5-10500/DDR4 8GB/200GB SSD 2.5" SAN Storage Array 2U 儲存器設備含原廠 Dual Channel 雙頻無線 128GB	7	台	29,053	203,371	203,371	0	5.共同供應契約	(請購一般單-1091115)
269	臺北	管院110伺服器-藍洋	ESD-E-EMC Utility XP3364 2.5" SAN Storage Array 2U 儲存器設備含原廠 Dual Channel 雙頻無線 128GB	1	式	621,800	621,800	621,800	0	5.共同供應契約	1091156
270	臺北	迷你無線喊話器*2台	築響系統科技有限公司-MIPRO/MA-100DB 雙頻無線擴音機	2	台	14,175	28,350	28,350	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100383
271	臺北	音樂系-低音管*1支	Schreiber-5016(S16) ( 1.25 keys , 4 rollers 2.silver plated 3.2nd Bb key 4.high D	1	把	255,000	255,000	255,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100339
272	臺北	音樂系-雙簧管*1支	Bulgheroni-FB-101/3 ( 1.Body : Grenadilla wood 2.Keys : nickel silver ,	1	把	155,000	155,000	155,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100339
273	臺北	專業攝影設備Canon RF24-70 F2.8	萬佳國際有限公司-Canon RF24-70F2.8	1	個	69,800	69,800	69,800	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單 1100494
274	臺北	社工系-教學觀察系統	TOPICA TIP-9616KHDR-16輸入H.264/H.265 錄放影機(6TB硬碟)	1	組	71,000	71,000	71,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100333
275	高雄	雙筒望遠鏡	Monarch 5 10*42 ( 含原廠腳架)	2	組	11,650	23,300	23,300	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100184
276	高雄	智慧教學錄影廣播系統-有線版	TRBS 10.0 智慧教學錄影廣播系統-有線版(61 users)	1	套	85,500	85,500	85,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100176
277	臺北	專業相機三軸穩定器*1	咱們有限公司-DJI RS 2 專業相機三軸穩定器含DJI Ronin BG30電池手把.DJI R	1	台	31,190	31,190	31,190	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100385
278	臺北	家兒系-印表機*2台	HP-HP LaserJet Pro M501dn 自動雙面黑白雷射印表機	2	台	13,900	27,800	27,800	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100448
279	臺北	食保系-自動吸量管	thermo fisher-9501	1	支	10,600	10,600	10,600	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100387

280	臺北	Ipad Pro+Apple Pencil(第二代)+巧控鍵盤	Apple-Ipad Pro, 11吋, 256G, Wi-Fi機+ Apple Pencil(第二代)+巧控鍵盤	1	組	40,400	40,400	40,400	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100483
281	臺北	WiFi智能掃地機器人	Roborock 石頭科技-Roborock S6 Max V	1	台	17,850	17,850	17,850	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100486
282	臺北	65型4K電視(含電視架推車)	LG-LG 65型 4K AI語音物聯網電視(含65吋電視架推車)	1	台	45,150	45,150	45,150	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100489
283	臺北	專業喇叭(含混音器及轉接頭)	類比動態有限公司-PreSonus Eris E5 XT 監聽喇叭(含混音器及轉接頭)	1	台	16,000	16,000	16,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100429
284	臺北	投影機9台	Panasonic-PT-VMZ50T 3LCD固態光源投影機	9	台	54,500	490,500	490,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100411
285	高雄	投影機	PG-CA60W雷射二極體光源、6000流明度	1	台	52,000	52,000	52,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100216
286	臺北	愛圖仕聚光燈36度鏡頭組*1台	Aputure 愛圖仕-Spotlight聚光燈36°鏡頭組 (APTSLM-36)	1	台	14,300	14,300	14,300	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100500
287	臺北	DJI FPV飛行眼鏡圖傳套裝*1組	DJI 大疆-DJI 大疆 FPV 數位圖傳系統套裝	1	組	27,700	27,700	27,700	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100501
288	臺北	N401與N501廣播系統	元纖-元纖VGA廣播教學系統含學生端-廣播教學子機(MCC-201V)70點35臺 及老師端-廣播教學系統主機(MCC-304TR-MDL 608T)1	2	式	185,000	370,000	370,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100326
289	高雄	生態攝影相機組	RX10 M4	1	組	55,000	55,000	55,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100183
290	高雄	電腦	ProDesk 600 G6 Intel Core i7-10700	1	台	26,944	26,944	26,944	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100186
291	臺北	食保系-PH計*7台	SUNTEX-SP2500	7	台	21,900	153,300	153,300	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100386

292	臺北	輪拳手轉車*3台	MATRIX-KRANKCYCLE	3	台	87,000	261,000	261,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100259
293	臺北	會議視訊系統2套	CHIMEI-TL-65M500(含活動式電視立架)	1	台	41,000	41,000	41,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100408
294	臺北	會議視訊系統2套	CHIMEI-TL-65M500(含活動式電視立架)	1	台	41,000	41,000	41,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100408
295	臺北	會議視訊系統2套	維投-維投 Meet up 超廣角會議視訊系統(含Meet up 延展麥克風與Meet up 電視)	1	組	55,000	55,000	55,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100408
296	臺北	會議視訊系統2套	維投-維投 Meet up 超廣角會議視訊系統(含Meet up 延展麥克風與Meet up 電視)	1	組	55,000	55,000	55,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100408
297	臺北	會議視訊系統2套	Intel-Intel NUC HDD256 RAM 8GB win10	1	組	27,000	27,000	27,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100408
298	臺北	會議視訊系統2套	Intel-Intel NUC HDD256 RAM 8GB win10	1	組	27,000	27,000	27,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100408
299	臺北	3D列印機	XYZ Printing-Da Vinci Color mini	1	台	59,900	59,900	59,900	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100488
300	臺北	電動平車*27台110035	JUKI-DDL-5550N含節流馬達(台).車板(台).車腳(台).車輪(台).LED檯燈(台)	27	台	21,297	575,019	575,019	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100082
301	臺北	工業拷克機*3台110035	JUKI-MO-6714DA含節流馬達(台).車板(台).車腳(台).車輪(台).LED檯燈(台)	2	台	30,993	61,986	61,986	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100085
302	臺北	工業拷克機*3台110035	JUKI-MO-6714DA含節流馬達(台).車板(台).車腳(台).車輪(台).LED檯燈(台)	1	台	30,995	30,995	30,995	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100085
303	臺北	手持錄音機ZOOM H6*1台	ZOOM-ZOOM H6 BLACK	1	台	15,000	15,000	15,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100499
304	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	61	組	26,944	1,643,584	1,643,584	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100161
305	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	61	台	26,944	1,643,584	1,643,584	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100214
306	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	15	台	26,944	404,160	404,160	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100191
307	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	3	台	26,944	80,832	80,832	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100192

308	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	14	組	26,944	377,216	377,216	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100195
309	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	2	台	26,944	53,888	53,888	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100196
310	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	3	台	26,944	80,832	80,832	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100197
311	高雄	電腦(不含螢幕)	ProDesk 600 G6 Microtower PC	24	台	26,944	646,656	646,656	0	5.共同供應契約	請購一般單-1100193
312	臺北	多功能記分板	科正-MTS-900	1	台	83,000	83,000	83,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100257
313	高雄	水質環境檢測組	無線LabQuest Mini LQ-Stream、氧氣感應器O2-BTA、氣體密閉試驗瓶BC-250、導電度感應器CON-BTA、滴數感應器VDC-BTD、PH感應器PH-BTA、不銹鋼溫度感應探棒TMP-BTA、氣體密閉試驗瓶2000ml BC-2000	1	組	65,000	65,000	65,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100182
314	臺北	智慧型手沖咖啡機	HIROIA-CM1-TW-A11槍灰色1100ml	1	台	29,900	29,900	29,900	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100487
315	臺北	小美犀智能語音助理音箱	Aiello犀動智能科技-XD-SP001小美犀中英日多語系智能語音助理音箱	1	台	16,799	16,799	16,799	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100485
316	臺北	財金-L302電腦專業教室-投影螢幕	SUPER SEIMON-E1-0810電動式8*10呎軸心式管狀屏	1	臺	19,350	19,350	19,350	0	5.共同供應契約	1100412
317	臺北	財金-L302電腦專業教室-媒體撥放器	APPLE-APPLE TV 32GB 無線AP ASUS RT-AC1200、微軟無線顯示轉接器V2、電源及配線安裝施工	1	組	12,000	12,000	12,000	0	5.共同供應契約	1100412
318	臺北	財金-L302電腦專業教室-單槍一台	NEC-NP-P605UL	1	臺	61,405	61,405	61,405	0	5.共同供應契約	1100412
319	臺北	餐旅服務問答資料庫與NLU模型建置	Aiello 犀動智能科技-XD-SP001小美犀中英日多語系智能語音助理	1	式	179,000	179,000	179,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100484
320	高雄	靶墊組	135*135*14正方形 EVA發泡靶墊	6	組	10,500	63,000	63,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100334
321	臺北	IMAC*2台	APPLE-24吋銀色iMac配備4.5K Retina顯示器	1	台	57,900	57,900	57,900	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100502



322	臺北	IMAC*2台	APPLE-24吋粉紅色iMac配備4.5K Retina顯示器	1	台	45,900	45,900	45,900	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100502
323	臺北	microsoft hololens2*2台	精誠資訊-Microsoft Hololens 2 NJX-00008	2	台	121,000	242,000	242,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100498
324	臺北	緊急求救立柱	全興保全股份有限公司-訂製活動式不銹鋼烤漆緊急求救柱	3	支	110,000	330,000	330,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100253
325	臺北	L棟資訊講桌9台110038	KONZSYS-KZ-1580V 音響柱式環境控制主機-HDMI訊號(含遠端管控軟體)、APPLE TV無線顯示轉接器v2、ASUS RT-N12PLUS/B1 無線 AP、HDMI遠距傳輸器(講桌不投影機)	9	組	81,800	736,200	736,200	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100416
326	高雄	擴大機	HK-320RUP	1	台	25,000	25,000	25,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100340
327	高雄	喇叭	TR-828 懸吊式雙8吋	1	組	10,200	10,200	10,200	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100340
328	高雄	無線麥克風	U-300 200CH自動對頻	1	組	12,800	12,800	12,800	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100340
329	高雄	紅外線自動相機組	XR6(含防護鐵殼1個、鐵鍊鎖頭1組、鎳氫充電電池2組(24顆)、四通道充電器1個、Sandisk Exreme Pro128GB記憶卡2張)	1	組	33,144	33,144	33,144	0	6.其他(依校內採購辦法)	(請購一般單-1100185)
330	臺北	食保系-二氧化碳培養箱*1組	PHCbi-MCO 170AICUVHL	1	台	193,000	193,000	193,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100389
331	臺北	食保系-天平*2台	OHAUS-PX224	2	台	42,000	84,000	84,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100390
332	高雄	CLO3D款式模擬走秀系統	CLO 3D Academic	3	套	105,000	315,000	219,974	95,026	2.限制性招標	請購一般單-1100227
333	高雄	攀樹工具組	投擲繩*1條、豆袋*1個、cube(收繩袋)*1個、攀樹繩*1條、樹皮保護器(大小圈)*1條、3段鎖鉤環*1個、腳踏繩*1條、頭盔*1個、攀樹吊帶*1件	3	組	20,000	60,000	60,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100306
334	高雄	撞球台	3502S	1	台	63,000	63,000	63,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100318
335	高雄	桌球桌	CS-6500	3	組	15,000	45,000	45,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100319

336	高雄	排球網	長9500mm*寬1000mm(含邊帶)/比賽級	1	組	37,000	37,000	37,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	請購一般單-1100294
337	臺北	餐管系-烤箱*1台	銓球全省-二層四盤歐式烤箱附下架	1	台	360,000	360,000	360,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單:1100340
338	臺北	風保數位攝影機-彥達	sony-SONY FDR-AX700 含配件充電器、充電電池、藍芽無線麥克風、數位攝影燈、大雙管腳架、攝影機1台及中台	1	台	75,000	75,000	75,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	(請購一般單-1100541)
339	臺北	風保觸控螢幕一台	PRESONA-55KTA-PLUS	1	台	49,500	49,500	49,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	(請購一般單-1100540)
340	臺北	風保看板撥放器一台	PRESONA-55KIOSK-PIS(含播放軟體)	1	台	48,500	48,500	48,500	0	6.其他(依校內採購辦法)	
341	臺北	食保系-消音管*1套	廣亮生技股份有限公司-訂製鍍鋅消音管	1	套	26,000	26,000	26,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100388
342	臺北	社工系-平板電腦*3台	APPLE-MYFQ2TA/A IPAD AIR WIFI 65G/JTLEGEND iPad Air 10.9 Amos/SAP-折疊藍芽鍵盤/Apple	1	台	23,160	23,160	23,160	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100481
343	臺北	社工系-平板電腦*3台	SAMSUNG-SAMSUNG Galaxy Tab S7 FE 12.4吋含書本式皮套、S Pen	1	台	17,900	17,900	17,900	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100481
344	臺北	社工系-平板電腦*3台	SAMSUNG-SAMSUNG Galaxy Tab S7 FE 12.4吋含書本式皮套、S Pen	1	台	17,900	17,900	17,900	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單:1100481
345	臺北	資訊系電腦32台-大同	HP-ProDesk 400G7 Microtower Pc含Corei5-10500/DDR4 8GB/200GB SSD及900GB HDD+P22 G4 21.5吋IPS寬螢幕顯示器+EZ-BACK System備份還原系統	29	台	29,053	842,537	842,537	0	5.共同供應契約	(請購一般單-1100490)
346	臺北	資訊系電腦32台-大同	HP-ProDesk 400G7 Microtower Pc含Corei5-10500/DDR4 8GB/200GB SSD及900GB HDD+P22 G4 21.5吋IPS寬螢幕顯示器	3	台	25,666	76,998	76,998	0	5.共同供應契約	(請購一般單-1100490)
347	臺北	投影機5台	恒崴企業有限公司-100吋電動布幕含安裝施工	5	支	10,000	50,000	50,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100424
348	臺北	投影機5台	ROLY-RL-A400W 雷射投影機	1	台	28,500	28,500	28,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100424

349	臺北	投影機5台	ROLY-RL-A400W 雷射投影機	1	台	28,500	28,500	28,500	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100424
350	臺北	投影機5台	ROLY-RL-A500W 雷射投影機	1	台	34,000	34,000	34,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100424
351	臺北	投影機5台	ROLY-RL-A500W 雷射投影機	1	台	34,000	34,000	34,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100424
352	臺北	投影機5台	ROLY-RL-A500W 雷射投影機	1	台	34,000	34,000	34,000	0	4.公開取得書面報價或企畫書	一般單1100424
353	臺北	實習工廠器材-板材置架組	工法企業有限公司-300*227*50cm	1	座	23,000	23,000	23,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100355
354	臺北	實習工廠器材-板材置架組	工法企業有限公司-78*263*120cm	1	座	37,000	37,000	37,000	0	6.其他(依校內採購辦法)	一般單1100355
						合計	40,089,372	39,912,066	177,306		